1、 现将关于下达2020年度市级福利彩票公益金资助项目资金（揭市财社[2020]74号）分配方案公示如下：
	2020年度市级福利彩票公益金资助项目分配表        （第二批）

	            金额：万元

	               项目名称                单位 [image: IMG_256]
	公益项目
	备 注

	社工站人数
	资金

	榕城区
	8
	11.92
	1.根据粤民函〔2016〕1862号文，第一批社工工资市级需承担1.544万元/人/年；根据粤民函〔2019〕1014号文，第二批社工工资市级需承担1.4万元/人/年。

	 1.新兴街道（第一批）
	5
	7.72

	 2.东阳街道（第二批）
	3
	4.20

	揭东区
	10
	14.86

	 1.玉湖镇（第一批）
	6
	9.26

	 2.云路镇（第二批）
	4
	5.60

	普宁市
	12
	17.52

	 1.燎原街道（第一批）
	5
	7.72

	 2.占陇街道（第二批）
	4
	5.60

	 3.大坪镇（第二批）
	3
	4.20

	揭西县
	10
	14.43

	 1.京溪园镇（第一批）
	3
	4.63

	 2.塔头镇（第二批）
	4
	5.60

	 3.坪上镇（第二批）
	3
	4.20

	惠来县
	10
	14.00

	 1.惠城镇（第二批）
	5
	7.00

	 2.靖海镇（第二批）
	5
	7.00

	产业园
	4
	6.18

	 1.桂岭镇（第一批）
	4
	6.18

	合    计
	54
	78.91

[bookmark: _GoBack]

                                  揭阳市民政局
                                   2020年7月3日

image1.png